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感染

時間

症前傳染期 症後傳染期

非傳染期 傳染期

症狀出現時間
潛伏期
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102
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104 λ = 0.3

λ = − 0.32
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103

λ = − 0.32
λ = 0.3

a

c

d

λ = 0.3

λ = 0.3

中國大陸(湖北以外)
廣東
河南
湖南
浙江
安徽
鑽石公主號郵輪
模型預測

意大利
伊朗
韓國

法國

美國
英國

西班牙
德國
瑞士

階段I
指數增長期

階段II
過渡期

階段III
衰退期

感染起始日

湖北
湖北
潛伏期分佈

COVID-19 每日新增確診病例

中国大陆(湖北以外)

處於第一階段的國家

處於第二階段的國家

1月
23日

1月
30日

2月
06日

2月
13日

2月
20日

2月
27日

3月
05日

3月
12日

3月
19日


